
　　　（申し込み人数が１５０名を超える場合はファイルを複製して使用してください）

連絡先 TEL FAX

0 0 0 0 0 ←入力数確認

No.
参加生徒氏名

性別 生徒

（記入例） ○○○　△△（姓と名の間を空ける） 男 1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

令和５年度　宮崎大宮高等学校　オープンスクール参加申込書
（普通科・文科情報科　同一日程）

メールに添付して送信してください。 申し込み締め切りは６月３０日（金）です。
　　　　　送信先：omiya-kyomu@miyazaki-c.ed.jp（宮崎大宮高校教務部）

　月　　日（　）実施 該当箇所に半角数字「1」を入力

　　　ファイル名：　大宮高校OS申し込み○○中学校　

中学校名 中学校
担当者氏名 この部分の入力をお願いします

この部分の入力をお願いします

中学校名は下記のように学校名

のみ入力をお願いいたします。

《例》 宮崎大宮

×宮崎市立 ×中学校 等の

入力は不要です。


